
Dag Erlend Skjelsbæk Gramstad
Sales Director Ind Nordic & Baltic
+47 22904743
dgramstad@grundfos.com

Mia Nyhus
Sales Manager Norway & Sweden
+47 400 31 718
mnyhus@grundfos.com

Sohrab Jahanfar
Isolution Manager
+46 734 15 43 72
sjahanfar@grundfos.com

Isabel Bossle
Marketing Project Manager
+46 734 15 43 84
ibossle@grundfos.com

Ziad & Semir

Syd Sydost 

Norr Väst

Grundfos AB
Box 333
431 24 Mölndal

0771 32 23 00
info-se@grundfos.com
support-se@salesgrundfos.com

Semir Burek

Ansvarig säljare 
+46 761 440 878
sburek@grundfos.com

������������
INDUSTRI Sverige

Johnny Ödmark
Ansvarig säljare
+46 702 290 586
jodmark@grundfos.com

Ziad El-baiaty

Ansvarig säljare 
+46 761 882 774
zelbaiaty@grundfos.com

Rabi Yakoub
Ansvarig säljare
+46 761 389 039
ryakoub@grundfos.com

 


